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Détails du produit

Hauteur du produit (sans I'emballage)
Matériel du distributeur

Largeur du produit (sans I'emballage)

Longueur/Profondeur du produit (sans
I'emballage)

Systéme

& essity

14 cm

plastic

3,6
cm

10 cm

B5

Description

Tork Distributeur de Sachets pour
serviettes hygiéniques

Le distributeur de sachets pour serviettes hygiéniques de la gamme Elevation est une
solution discréte et pratique pour tout type de sanitaires assurant une élimination
hygiénique des déchets. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et
fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

- Nettoyage et installation aisés permettant de gagner du temps

Données d’expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Essity Switzerland AG | ParkstralRe 1b | 6214 | Schenkon

Unité consommateur (CON) Unité de transport (TRP) Palette (PAL)

7322540557954
Carton

1

140 mm

36 mm

100 mm

119 g

110 g

0,5dm3

7322540557961
Carton

8 (8 CON)

74 mm

293 mm

203 mm

1,08 kg

0,88 kg

4,4 dm3

7322540582741

1768 (221 TRP)
1408 mm

1200 mm

800 mm

239,12 kg
194,48 kg

0,97 m3

17

13



~

Tork Distributeur de Sachets pour

Thinkahead.  S€rviettes hygiéniques
566000

Produits compatibles
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Tork Sanitary Towel Bags 1,41
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