

Tork Distributeur de Sachets pour serviettes hygiéniques

566000



Description

Le distributeur de sachets pour serviettes hygiéniques de la gamme Elevation est une solution discrète et pratique pour tout type de sanitaires assurant une élimination hygiénique des déchets. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

Nettoyage et installation aisés permettant de gagner du temps

Détails du produit

Hauteur du produit (sans l'emballage)	14 cm
Matériel du distributeur	plastic
Largeur du produit (sans l'emballage)	3,6 cm
Longueur/Profondeur du produit (sans l'emballage)	10 cm
Système	B5

Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540557954	7322540557961	7322540582741
Matériaux d'emballage	Carton	Carton	-
Pièces	1	8 (8 CON)	1768 (221 TRP)
Hauteur	140 mm	74 mm	1408 mm
Longueur	36 mm	293 mm	1200 mm
Largeur	100 mm	203 mm	800 mm
Poids brut	119 g	1,08 kg	239,12 kg
Poids net	110 g	0,88 kg	194,48 kg
Volume	0,5 dm3	4,4 dm3	0,97 m3
Couches par palette	-	-	17
TRP par couches	-	-	13





Tork Distributeur de Sachets pour serviettes hygiéniques

566000

Produits compatibles



Tork Sanitary Towel Bags 1,4I 204041

